
Sensommertur med mindeværdige oplevelser i bagagen 

 

Oplev sensommerens blide farver i det smukke landskab, og smag på de helt særlige 

oplevelser på en uforglemmelig tur omkring Mariager Fjord.  

 

Forårets succes med pakkeløsningen ”Salt Turen” gentager vi i denne sensommer. Tre 

datoer ligger allerede klar i hhv. september og oktober. 

 

I starten af i år gik gode forenede kræfter i Himmerland sammen, for at skabe nye skønne 

oplevelser for turisterne. Med Salt Turen - På skinner, til vands og i sydehytten kommer 

gæsterne med på en togtur med Mariager-Handest Veteranjernbanes flotte røde Skinnebus, 

de besøger Mariager Saltcenter og får en guidet rundvisning, spiser brunch på Café Salt, 

samt får en skøn sejltur på Mariager Fjord med Svanen, der drives af FjordTours. 

 

Foråret bød på de første tre skud i (salt)bøssen, og netop disse ture har med stor succes 

fået gæster rundt i Mariagerfjord-området – og med et deltagertal, der er gået langt over 

forventningerne.  

 

”Da vi lavede de første ture, troede vi på at det var et godt produkt, som mange ville være 

interesseret i - men vi er i den grad blevet overrasket over hvor hurtigt billetterne blev booket 

i forårets ture. Vi havde tilmed gæster, der kom helt fra Københavnsområdet alene for at 

komme med på Salt Turen og det var en fornøjelse efterfølgende at høre deres 

tilbagemelding, hvor de virkelig synes det havde været den lange tur værd.” Fortæller 

direktør for Mariager Saltcenter Leif Skaarup.  

 

Salt Turen – en rejse i Himmerland  

Salt Turen er en tur med stil, en tur med god smag og uforglemmelige oplevelser for hele 

familien. I sensommeren er det muligt at tage på Salt Turen følgende søndage: 17. og 24. 

september, samt 1. oktober. Til forskel fra foråret, vil der i sensommeren være begrænsning 

til max 48 rejsende pr. tur. Derfor er det en god idé at booke billetter i god tid.  

 

Saml familien, vennerne eller ta’ gemalen/fruen med på tur, hvor alt er inkluderet i prisen - 

det eneste, I skal gøre er, at læne jer tilbage og opleve ”Septembers himmel er så blå, dens 

skyer lyser hvide” som det så smukt lyder i ”Sensommersangen” fra 1949.  

 

Er I en større gruppe, der skal afsted på tur, er Salt Turen også en god løsning. For større 

selskaber kan turen arrangeres på andre ugedage – tilmed til en favorabel pris og med 

mulighed for justeringer i pakkeløsningen.  

 

Køb af billetter sker på Mariager Saltcenters hjemmeside saltshoppen.dk  

 

 


